
сполнительный комитет 

Кукморского муниципального 

района Республики Татарстан 

 
 

Татарстан Республикасы 

Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты 

 

УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

   

Приказ 

«23» октября 2020 г. 

 Боерык 

№ 548  

 Кукмор   

О проведении муниципального этапа  

2 Республиканского конкурса творческих работ 

 

   С целью популяризации рабочих профессии среди детей и подростков с 01 по 20 

октября 2020 года пройдет муниципальный этап 2 Республиканского конкурса 

творческих работ для учащихся, воспитателей и педагогов образовательных 

организации «Рабочей профессией славится мой Татарстан!». В связи с этим, 

приказываю:  

           

1. Организовать и провести с 01 по 20 октября 2020 года муниципальный этап    

Республиканского конкурса творческих работ для учащихся, воспитателей и 

педагогов образовательных организации «Рабочей профессией славится мой 

Татарстан!». 

2. Создать оргкомитет в составе: 

          Гумерова А.Р. – директора ЦДТ «Галактика»  

          Галимуллиной Г.С. – зав отделом ЦДТ «Галактика» 

          Мухаметшиной Г.Н. – методиста ЦДТ «Галактика» 

3. Победителей и призеров наградить Грамотами Управления образования 

исполкома Кукморского муниципального района РТ и ЦДТ «Галактика». 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заместитель начальника  

Управления образования                                                            С.М.Каюмов 
 

Мухаметшина Г.Н.., методист ЦДТ «Галактика» 

8(84364) 4-05-08, cvr_kukmor@mail.ru 


